
八十場

栗熊

羽床

岡田

羽間

坂出IC

坂出JCT

市立病院

新浜

山正電化前

打越

遠田

切池

島田

北岡

堀口医院前

元町・京町
三丁目

坂出駅前

坂出営業所
坂出港湾合同庁舎前

川津

港町

連尺

永井整形外科前

下土居

市地

岡田上

山の谷

三本松

三の池

琴電岡田駅

岡田小学校前

NEWレオマワールド

吉馴病院前

四反池

坂出中央埠頭

富士見町

西山

川津公民館前

坂出商業高校

■
マルヨシセンター

マルナカ■

おおくぼ
内科医院
■

■富熊小学校

岡田小学校
■

飯山北小学校

高松カントリー
クラブ

大窪池
仁池

楠見池

鎌田池

坂出市役所

香川大学附属坂出小学校

坂出小学校

坂出高校
坂出第一高校

飯山中学校

飯山高校

飯山南
小学校

飯山総合
運動公園
体育館

飯野山（讃岐富士）

常山

郷師山

城山

■市立体育館

NEWレオマワールド

こと
でん
琴平
線

JR坂出駅

11

32

438

18

33

22

47

六反地

島田

川原

川津

井出ノ上

坂
出
綾
川
線
か
ら
接
続

坂
出
綾
川
線
か
ら
接
続

坂
出
綾
川
線
か
ら
接
続

坂
出
綾
川
線
か
ら
接
続

坂
出
綾
川
線
か
ら
接
続

坂
出
綾
川
線
か
ら
接
続

7:23

7:24

7:24

7:25

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:41

7:42

7:43

7:43

7:44

7:45

7:45

7:47

7:48

7:49

バス停留所 1

7:58

7:59

7:59

8:00

8:05

8:06

8:07

8:08

8:09

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:16

8:17

8:18

8:18

8:19

8:20

8:20

8:22

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:34

8:35

8:36

8:37

8:43

2

9:08

9:09

9:09

9:10

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:19

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:26

9:26

9:27

9:28

9:28

9:29

9:30

9:30

9:32

9:33

9:34

3

10:08

10:09

10:09

10:10

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:26

10:27

10:28

10:28

10:29

10:30

10:30

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:37

10:38

10:39

10:40

10:41

10:44

10:45

10:46

10:47

10:53

4

11:08

11:09

11:09

11:10

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:26

11:27

11:28

11:28

11:29

11:30

11:30

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:41

11:44

11:45

11:46

11:47

11:53

5

12:53

12:54

12:54

12:55

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:11

13:12

13:13

13:13

13:14

13:15

13:15

13:17

13:18

13:19

6

14:33

14:34

14:34

14:35

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:51

14:52

14:53

14:53

14:54

14:55

14:55

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:09

15:10

15:11

15:12

15:18

7

15:33

15:34

15:34

15:35

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:51

15:52

15:53

15:53

15:54

15:55

15:55

15:57

15:58

15:59

8

16:33

16:34

16:34

16:35

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:51

16:52

16:53

16:53

16:54

16:55

16:55

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:09

17:10

17:11

17:12

17:18

9

17:33

17:34

17:34

17:35

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:51

17:52

17:53

17:53

17:54

17:55

17:55

17:57

17:58

17:59

10

6:57

6:58

6:59

7:01

7:02

7:03

7:05

7:05

7:06

7:06

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:12

7:13

7:13

7:15

7:16

7:18

7:21

7:24

7:25

7:25

7:28

NEWレオマワールド

打 越

市 　 地

岡 田 上

琴電岡田駅

岡田中央

岡田小学校

下 土 居

遠 田

切 池

四 反 地

吉馴病院前

島 田

河 原

山 の 谷

北 岡

三 本 松

三 の 池

川 津

永井整形外科前

六 反 地

川津公民館前

堀口医院前

連 尺

山正電化前

西 山

福 江

新 浜

富士見町

中 通 町

市立病院

港 町

元町・京町三丁目

元町・京町

坂出駅前

両景橋東詰

坂出中央埠頭

坂出港湾合同庁舎前

坂出営業所

バス停留所 1

7:17

7:22

7:22

7:23

7:25

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

7:39

7:40

7:42

7:42

7:43

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

7:51

7:53

7:54

7:56

7:59

8:02

8:03

8:03

8:06

2

7:57

7:58

7:59

8:01

8:02

8:03

8:05

8:05

8:06

8:06

8:07

8:08

8:09

8:10

8:10

8:11

8:11

8:12

8:12

8:14

8:15

8:17

8:20

8:23

8:24

8:24

8:27

3

8:55

9:00

9:00

9:01

9:03

9:05

9:06

9:07

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:14

9:16

9:17

9:18

9:20

9:20

9:21

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:25

9:26

9:26

9:27

9:27

9:29

9:30

9:32

9:35

9:38

9:39

9:39

9:42

4

9:43

9:44

9:45

9:47

9:48

9:49

9:51

9:51

9:52

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:56

9:57

9:57

9:58

9:58

10:00

10:01

10:03

10:06

10:09

10:10

10:10

10:13

5

11:05

11:10

11:10

11:11

11:13

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:26

11:27

11:28

11:30

11:30

11:31

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:35

11:36

11:36

11:37

11:37

11:39

11:40

11:42

11:45

11:48

11:49

11:49

11:52

6

12:05

12:10

12:10

12:11

12:13

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:26

12:27

12:28

12:30

12:30

12:31

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:35

12:36

12:36

12:37

12:37

12:39

12:40

12:42

12:45

12:48

12:49

12:49

12:52

7

13:28

13:29

13:30

13:32

13:33

13:34

13:36

13:36

13:37

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:41

13:42

13:42

13:43

13:43

13:45

13:46

13:48

13:51

13:54

13:55

13:55

13:58

8

15:30

15:35

15:35

15:36

15:38

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:53

15:55

15:55

15:56

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:00

16:01

16:01

16:02

16:02

16:04

16:05

16:07

16:10

16:13

16:14

16:14

16:17

9

16:08

16:09

16:10

16:12

16:13

16:14

16:16

16:16

16:17

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:21

16:22

16:22

16:23

16:23

16:25

16:26

16:28

16:31

16:34

16:35

16:35

16:38

10

17:30

17:35

17:35

17:36

17:38

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:51

17:52

17:53

17:55

17:55

17:56

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:00

18:01

18:01

18:02

18:02

18:04

18:05

18:07

18:10

18:13

18:14

18:14

18:17

18:08

18:09

18:10

18:12

18:13

18:14

18:16

18:16

18:17

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:21

18:22

18:22

18:23

18:23

18:25

18:26

18:28

18:31

18:34

18:35

18:35

18:38

11 12

坂出営業所

坂出港湾合同庁舎前

坂出中央埠頭

両景橋東詰

坂 出 駅 前

元町・京町

元町・京町三丁目

港 町

市 立 病 院

中 通 町

富 士 見 町

新 浜

福 江

西 山

山正電化前

連 尺

堀口医院前

川津公民館前

六 反 地

永井整形外科前

川 津

三 の 池

三 本 松

北 岡

山 の 谷

河 原

島 田

吉馴病院前

四 反 地

切 池

遠 田

下 土 居

岡田小学校

岡 田 中 央

琴電岡田駅

岡 田 上

市 地

打 越

NEWレオマワールド

回数券をお求めの方は　バス車内、琴参バス坂出営業所
定期券をお求めの方は　琴参バス坂出営業所、坂出市観光協会
小人・障がい者・免許返納者は半額です。
詳しくは下記へお問い合わせください。
琴参バス坂出営業所　TEL 0877-46-2213
坂出市観光協会　　　TEL 0877-35-8428　

坂
出
綾
川
線
に
接
続

坂
出
綾
川
線
に
接
続

坂
出
綾
川
線
に
接
続

坂
出
綾
川
線
に
接
続

坂
出
綾
川
線
に
接
続

運賃表N

島田線・岡田線 時刻表・運賃表2
令和6年10月1日 改正

下り時刻表 上り時刻表 全便：日祝日及び年末年始（12/31～1/3）運休全便：日祝日及び年末年始（12/31～1/3）運休

ことでん

JR線

高速道路

坂出綾川線

島田線・岡田線

降車

1坂出中心部

2川津

3飯山北

5綾歌南

200

300

400

500

600

300

200

300

400

500

400

300

200

300

400

500

400

300

200

300

600

500

400

300

200

2川津 3飯山北 5綾歌南乗車

島田線・岡田線ゾーン運賃

エリア

1坂出中心部

2川津

3飯山北

5綾歌南

ゾーン別停留所区間

坂出営業所～西山

山正電化前～川津

三の池～島田

岡下所～富熊西沖

─

吉馴病院前～琴電岡田駅

岡田上～NEWレオマワールド

停留所区間

1坂出中心部

4飯山南／
　綾歌北

4飯山南／
　綾歌北

4飯山南／
　綾歌北

11 12


