



島田線・岡田線 時刻表・運賃表

令和6年10月1日 改正



下り時刻

全便:日祝日及び年末年始(12/31~1/3)運

バス停留所	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
坂出営業所	7:23	7:58	9:08	10:08	11:08	12:53	14:33	15:33	16:33	17:
坂出港湾合同庁舎前	7:24	7:59	9:09	10:09	11:09	12:54	14:34	15:34	16:34	17:
坂出中央埠頭	7:24	7:59	9:09	10:09	11:09	12:54	14:34	15:34	16:34	17:
両景橋東詰	7:25	8:00	9:10	10:10	11:10	12:55	14:35	15:35	16:35	17:
坂出駅前	7:30	8:05	9:15	10:15	11:15	13:00	14:40	15:40	16:40	17:
元町・京町	7:31	8:06	9:16	10:16	11:16	13:01	14:41	15:41	16:41	17:
元町・京町三丁目	7:32	8:07	9:17	10:17	11:17	13:02	14:42	15:42	16:42	17:
港町	7:33	8:08	9:18	10:18	11:18	13:03	14:43	15:43	16:43	17:
市立病院	7:34	8:09	9:19	10:19	11:19	13:04	14:44	15:44	16:44	17:
中通町	7:34	8:09	9:19	10:19	11:19	13:04	14:44	15:44	16:44	17:
富士見町	7:35	8:10	9:20	10:20	11:20	13:05	14:45	15:45	16:45	17:
新浜	7:36	8:11	9:21	10:21	11:21	13:06	14:46	15:46	16:46	17:
福江	7:37	8:12	9:22	10:22	11:22	13:07	14:47	15:47	16:47	17:
西山	7:38	8:13	9:23	10:23	11:23	13:08	14:48	15:48	16:48	17:
山正電化前	7:39	8:14	9:24	10:24	11:24	13:09	14:49	15:49	16:49	17:
連尺	7:40	8:15	9:25	10:25	11:25	13:10	14:50	15:50	16:50	17:
堀口医院前	7:41	8:16	9:26	10:26	11:26	13:11	14:51	15:51	16:51	17:
川津公民館前	7:41	8:16	9:26	10:26	11:26	13:11	14:51	15:51	16:51	17:
六反地	7:42	8:17	9:27	10:27	11:27	13:12	14:52	15:52	16:52	17:
永井整形外科前	7:43	8:18	9:28	10:28	11:28	13:13	14:53	15:53	16:53	17:
川津	7:43	8:18	9:28	10:28	11:28	13:13	14:53	15:53	16:53	17:
三の池	7:44	8:19	9:29	10:29	11:29	13:14	14:54	15:54	16:54	17:
三本松	7:45	8:20	9:30	10:30	11:30	13:15	14:55	15:55	16:55	17:
北岡	7:45	8:20	9:30	10:30	11:30	13:15	14:55	15:55	16:55	17:
山谷	7:47	8:22	9:32	10:32	11:32	13:17	14:57	15:57	16:57	17:
河原	7:48	8:23	9:33	10:33	11:33	13:18	14:58	15:58	16:58	17:
島田	7:49	8:24	9:34	10:34	11:34	13:19	14:59	15:59	16:59	17:
吉馴病院前	坂出綾川線に接続	8:25	坂出綾川線に接続	10:35	11:35	坂出綾川線に接続	15:00	坂出綾川線に接続	17:00	坂出綾川線に接続
四反地		8:26		10:36	11:36		15:01		17:01	
切池		8:27		10:37	11:37		15:02		17:02	
遠田		8:28		10:38	11:38		15:03		17:03	
下土居		8:29		10:39	11:39		15:04		17:04	
岡田小学校	坂出綾川線に接続	8:30	坂出綾川線に接続	10:40	11:40	坂出綾川線に接続	15:05	坂出綾川線に接続	17:05	坂出綾川線に接続
岡田中央		8:31		10:41	11:41		15:06		17:06	
琴電岡田駅		8:34		10:44	11:44		15:09		17:09	
岡田上		8:35		10:45	11:45		15:10		17:10	
市地		8:36		10:46	11:46		15:11		17:11	
打越	NEWレオマワールド	8:37	NEWレオマワールド	10:47	11:47	NEWレオマワールド	15:12	NEWレオマワールド	17:12	NEWレオマワールド
		8:43		10:53	11:53		15:18		17:18	

上り時刻表

全便:日祝日及び年末年始(12/31~1/3)運

バス停留所	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
NEWレオマワールド	坂出綾川線から接続	7:17	坂出綾川線から接続	8:55	坂出綾川線から接続	11:05	12:05	坂出綾川線から接続	15:30	坂出綾川線から接続	17:30	坂出綾川線から接続
打 越		7:22		9:00		11:10	12:10		15:35		17:35	
市 地		7:22		9:00		11:10	12:10		15:35		17:35	
岡 田 上		7:23		9:01		11:11	12:11		15:36		17:36	
琴電岡田駅		7:25		9:03		11:13	12:13		15:38		17:38	
岡田中央		7:27		9:05		11:15	12:15		15:40		17:40	
岡田小学校		7:28		9:06		11:16	12:16		15:41		17:41	
下 土 居		7:29		9:07		11:17	12:17		15:42		17:42	
遠 田		7:30		9:08		11:18	12:18		15:43		17:43	
切 池		7:31		9:09		11:19	12:19		15:44		17:44	
四 反 地		7:32		9:10		11:20	12:20		15:45		17:45	
吉剣病院前		7:33		9:11		11:21	12:21		15:46		17:46	
島 田	6:57	7:34	7:57	9:12	9:43	11:22	12:22	13:28	15:47	16:08	17:47	18:00
河 原	6:58	7:35	7:58	9:13	9:44	11:23	12:23	13:29	15:48	16:09	17:48	18:00
山 の 谷	6:59	7:36	7:59	9:14	9:45	11:24	12:24	13:30	15:49	16:10	17:49	18:00
北 岡	7:01	7:38	8:01	9:16	9:47	11:26	12:26	13:32	15:51	16:12	17:51	18:00
三 本 松	7:02	7:39	8:02	9:17	9:48	11:27	12:27	13:33	15:52	16:13	17:52	18:00
三 の 池	7:03	7:40	8:03	9:18	9:49	11:28	12:28	13:34	15:53	16:14	17:53	18:00
川 津	7:05	7:42	8:05	9:20	9:51	11:30	12:30	13:36	15:55	16:16	17:55	18:00
永井整形外科前	7:05	7:42	8:05	9:20	9:51	11:30	12:30	13:36	15:55	16:16	17:55	18:00
六 反 地	7:06	7:43	8:06	9:21	9:52	11:31	12:31	13:37	15:56	16:17	17:56	18:00
川津公民館前	7:06	7:43	8:06	9:21	9:52	11:31	12:31	13:37	15:56	16:17	17:56	18:00
堀口医院前	7:07	7:44	8:07	9:22	9:53	11:32	12:32	13:38	15:57	16:18	17:57	18:00
連 尺	7:08	7:45	8:08	9:23	9:54	11:33	12:33	13:39	15:58	16:19	17:58	18:00
山正電化前	7:09	7:46	8:09	9:24	9:55	11:34	12:34	13:40	15:59	16:20	17:59	18:00
西 山	7:10	7:47	8:10	9:25	9:56	11:35	12:35	13:41	16:00	16:21	18:00	18:00
福 江	7:11	7:48	8:10	9:25	9:56	11:35	12:35	13:41	16:00	16:21	18:00	18:00
新 浜	7:12	7:49	8:11	9:26	9:57	11:36	12:36	13:42	16:01	16:22	18:01	18:00
富士見町	7:12	7:50	8:11	9:26	9:57	11:36	12:36	13:42	16:01	16:22	18:01	18:00
中 通 町	7:13	7:51	8:12	9:27	9:58	11:37	12:37	13:43	16:02	16:23	18:02	18:00
市立病院	7:13	7:51	8:12	9:27	9:58	11:37	12:37	13:43	16:02	16:23	18:02	18:00
港 町	7:15	7:53	8:14	9:29	10:00	11:39	12:39	13:45	16:04	16:25	18:04	18:00
元町・京町三丁目	7:16	7:54	8:15	9:30	10:01	11:40	12:40	13:46	16:05	16:26	18:05	18:00
元町・京町	7:18	7:56	8:17	9:32	10:03	11:42	12:42	13:48	16:07	16:28	18:07	18:00
坂出駅前	7:21	7:59	8:20	9:35	10:06	11:45	12:45	13:51	16:10	16:31	18:10	18:00
両景橋東詰	7:24	8:02	8:23	9:38	10:09	11:48	12:48	13:54	16:13	16:34	18:13	18:00
坂出中央埠頭	7:25	8:03	8:24	9:39	10:10	11:49	12:49	13:55	16:14	16:35	18:14	18:00
坂出港湾合同庁舎前	7:25	8:03	8:24	9:39	10:10	11:49	12:49	13:55	16:14	16:35	18:14	18:00
坂出営業所	7:28	8:06	8:27	9:42	10:13	11:52	12:52	13:58	16:17	16:38	18:17	18:00

運賃表

島田線・岡田線ゾーン運賃

乗車 降車	①坂出中心部	②川津	③飯山北	④飯山南 綾歌北	⑤綾歌南
①坂出中心部	200	300	400	500	600
②川津	300	200	300	400	500
③飯山北	400	300	200	300	400
④飯山南 綾歌北	500	400	300	200	300
⑤綾歌南	600	500	400	300	200

ゾーン別停留所区間

エリア	停留所区間	
①坂出中心部	坂出営業所～西山	
②川津	山正電化前～川津	
③飯山北	三の池～島田	
④飯山南／綾歌北	岡下所～富熊西沖	吉馴病院前～琴電岡田駅
⑤綾歌南	—	岡田上～NEWレオマワールド

回数券をお求めの方は バス車内、琴参バス坂出営業所
定期券をお求めの方は 琴参バス坂出営業所、坂出市観光協会
小人・障がい者・免許返納者は半額です。
詳しくは下記へお問い合わせください。
琴参バス坂出営業所 TEL 0877-46-2213

